| | | | | | |
|-------|---------------|------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| | | | | et Johannis Matti asserentes precibus ipsorum Stefanum de Crescentiis et Ludovicum de Mattheis expromissores et depositarios sese constituisse pro summa duorum milium centum sexaginta ducatorum promiserunt dictos Stefanum et Ludovicum proprio indemnes conservare ac dissobligare a fideiussione ex obligatione per eos ut supra facta. | |
| 153.4 | 475r- 476r | 22/08/1483 | Venditio | Jeronimus de Extotavilla de Ursinis pro se et eius fratre infante vendidit Jacobo Gaytano sedis apostolice prothonotario filii et heredi quondam Honorati de Gaytanis pro se ac vice et nomine Nicolai et Guilielmi de Gaitanis integrum castrum Cisterne et castrum Veteris vulgariter nuncupatum. | Acta fuerunt in castro Frascati in palatio prefati Jeronimi presentibus Andrea de Castello canonico veronensi S.D.N. pape scutifero et familiari et presbitero Johanne de Bordonibus de Sermineto et Johanne Andrea de Cellis. |
| 153.5 | 477r | 22/08/1483 | Depositum | Laurentius de Sbarris Jacobus Johannis Piccinini Marianus Bevilard(i) Jacobus Johannis Massarii civitatis Frascati et Simeon de Pelosa Melchior Mariole Sanctus Johannis de Ciana Cola de Cortellaccio etiam de Frascati habuerunt a Ludovico de Mattheis ducatos trecentos et constituerunt se illos in depositum habere et tenere. | Mattheo de Fano et Matthia Luce Maruccioni et Jordano Antonii Menichelli de castro Frascati et presbitero Johanne de Bordonibus de Sermineto. |
| 155.1 | 477v- 478r | 26/08/1483 | Donatio | Lucretia quondam Iozoli Nardi Luisii donavit Orlandino Johannis Pauli medico cirurgico suo legitimo marito quandam ipsius donatricis vineam trium petiarum vel plus cum canneto. | ... sedis apostolice prothonotario et Bonifatio de Cagnonis et Cesare eius filio magistris hostiariis. |
| 155.2 | 478r-v | 27/08/1483 | Testamentum | Lucretia uxor magistri Orlandini. | Luca Filippino sutore Johanne de Nigris Benedicto de Ghini de Luca scarpellino et Mariano de Astallis et Tomasio Cole de Palosiis et Antonio Cerotino notario et Bernardo fabro. |
| 156.1 | 479r- 481r | 13/09/1483 | Venditio | Dominicus pro se ipso et ut tutor testamentarius Celsi filii pupilli quondam Iuliani ac etiam Nicolaus et Baptista Lellius Jacobus Marcellus et Paulus filii et heredes quondam Evangeliste Magdaleni de Capiteferro vendiderunt venerandis canonicis et capitulo Basilice Santi Petri de urbe ac reverendo patri domino ... | Dominico de Cecchinis Petro Laurentii Tomai et Vierio de Castiglione institore banci de Tornabonis seu de Medicis et Barnaba Scarpensi. |

| | | | | | |
|-------|--------|----------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 156.2 | 481r-v | 13/09/1483 | Quietatio et promissio indemnitas gabelle | episcopo Faventino vicario dicte ecclesie. Id est dictam integram dimidiam partem totius et integri tenimenti campi Salini. Prefatus vicarius et canonici basilice Sancti Petri refutaverunt et quietaverunt Celso concanonico et depositario iam dicto summam trium milium quingentorum ducatorum cum pacto de proprio ulterius non petendo. In super promiserunt conservare indemnes dictos venditores ab omni onere gabelle debite ex dicto contractu venditionis. | |
| 156.3 | 481v | 13/09/1483 | Promissio indemnitas | Supradicti Dominicus et fratres promiserunt et convenerunt proprio indemnes conservare Evangelistam de Lenis Petrum de Maximis et Iacobum de Ilperinis fideiussores. | Supradictis testibus. |
| 156.4 | 481v | 11/10/1483 | Consensus | Brigida relicta dicti quondam Evangeliste Magdaleni de Capiteferro et Baptista uxor prefati Dominici et Ambrosina uxor Nicolay antedicti asserentes habere certam notitiam contractus venditionis facte per supradictos viros renuntiantes omnibus iuribus sique habuissent vel haberent in et supra dicta parte campi salini consenserunt et promiserunt non contra venire dictam venditionem. | Tomaxio de Palosiis et Dominico de Carnariis notario. |
| 157 | 493r | 13/04/1483 | Solutio (A) | Cum religiosa domina Baptista monasterii Sancti Silvestri obligetur religioso Luce de Balneoregio in ducatus XIII et venerit tempus solutionis. Idcirco Benedictus Barbarini se expromissorem constituit et promisit solvere. | |
| 158 | 493r | 08/05/483 | Solutio (A) | Solutio XII ducatorum facta per Nicolaum Jacobelli Polidoro de Santovito. | Mariano de Astallis et Dominico de Carnariis et Johanne Zaccharie. |
| 159 | 497r-v | (17)/02/(1483) | Pacta sponsalia et fidantias | Reverendus Baptista de Ursinis sedis apostolice protonotarius ac Jordanus de Ursinis eius frater procuratores Francisce de Ursinis Tagliacozii comitis ac Gentilis Virginii de Ursinis sui filii fratris Ipolite filie quondam Neapulionis ex una et Jeronimus de Extotavilla romanus baro cum autoritate Jeronimi Imole comitis et sui curatoris parte ex altera devenerunt ad infrascripta pacta sponsalia et fidantias. Quia dicti | Leone de Montesisto armorum ductore Francisco de Maffeis canonico basilice Sancti Petri et scriptore Ludovico de Castro et Ludovico de Mattheis. |

| | | | | | |
|-----|---------------|------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 160 | 499r- 500v | 14/03/1483 | Codicilli testamentarii (<i>molti sbarrati</i>) | Baptista protonotarius et Jordanus promiserunt dare in uxorem prefatam Ipolitam dicto Jeronimo. Vidua Ludovica de Tomarotiis. | Nicolao Macciono canonico Sancti Eustachii Nicolao de Ferentino Paduano de Sala de regno capellanis ad presens in dicta eadem ecclesia et Stefano Seze de Tomarotiis etiam cappellano Angelotto Teuli et Polidoro de Sancto Vito. |
| 161 | 501r- 502v | 26/05/1483 | Insinuatio | Hieronimus Riarius Imole comes armorum gentium S.R.E. capitaneus constituitus coram reverendo D. de Albergatis sedis apostolice prothonotario S.D.N. vicecamerario tanquam ordinario iudice in romana curia sedente donavit Optaviano suo filio primogenito palatium et sedes suas et dictam donationem insinuavit coram prefato iudice. Supradictus iudex dictam donationem approbavit et rationabilem fore et esse declaravit et dicti sui officii auctoritatem ac solemne decretum de super interposuit. | Petro de (Misserocte) mercatore florentino et Ludovico de Mattheis cive romano. |
| 162 | 503r | 09/06/1483 | Venditio | Cum alias Johannes Bardella de Tomarotii habuerit in depositum a nobili Peregrina de Porcariis relicta quondam Laurentii Johannis Tuscanella florenos quingentos qui fuerunt et sunt pecunie dotales ipsius Peregrine. Idcirco volens dictus Johannes satisfacere in rebus et bonis vendidit dicte Peregrine tantam grani et bladi quantitatem de frumento et blado quod habuit in tenimentis casalis Sanctis Spiritus. | Abate Ansoisio Violanti campano et Juliano Fra(anti) Mannello et Alexio Mazeo. |
| 163 | 505r-v | 11/08/1483 | Refutatio | Juliana avia materna et tutrix Alexandri pupilli filii quondam Lutii Pandoni filii quondam Percelii refutavit et quietavit Ludovico de comitibus Anguillarie dudum marito Camille ipsius Juliane et quondam Constantini de Danmianis filie omnia et singula iura nomina et actiones dicte Juliane ac prefato Alexandro pupillo ut heredi dicte quondam Camille sue matris ex primo matrimonio procreato tam ex causa dotis quam aliarum quarumcumque pecuniarum dotalium sive mutuo sive | Juliano de Cardellis procuratore et Antonio Saba Iacottoli et Zanobio Angeli de Gadis mercatore florentino. |

| | | | | | | |
|-------|-----------|------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| 164 | 505v-506v | 03/12/1483 | Venditio | ex alia causa per ipsum Ludovicum competentes. Hippolitus quondam Mariani Lellii de Cianbettis et Marianus eius frater vendiderunt Georgio de Monteleone quamdam ipsorum comunem domum. | Saba Gaspariis de Vannutiis notario et Polidoro Arcangeli de Turrio etiam notario. | |
| 165 | 507r-508r | 22/01/1484 | Insinuatio | Constituata coram Salvatico Buccono de Parma utriusque iuris doctore et ordinarii iudice pro tribunali sedente Vannoza vidua relicta quondam Pauli de Cerronibus mater et tutrix testamentaria Matthie filii sui pupilli quamdam vineam vendidit Celso de Mellinis canonico ac S.D.N. pape referendario et dictam venditionem insinuavit. Supradictus iudex dicti sui officii autoritatem ac solemne decretum interposuit. | Francesco de Taschis et Antonio Cerotino et Alexandro de Mazeis notariis publicis et palatinis. | |
| 166.1 | 511r | 22/02/1484 | Donatio | Marianus magistri Alexandri de Alexandris donavit Adriane de Sanguineis sue uxori omnia iuria nomina et actiones quas habuit et habet contra mercatorem Cecchum de Picchis ex causa pretii partis casalis de Trefusa sibi venditi. | Jeronimo Ronciliono de Maximissis canonico romano Mariano de Antonii de Benevento rectore substituto ecclesie Sancti Sebastiani et Sano de Masciis tabernario. | 514r (N). |
| 166.2 | 511r | 22/02/1484 | Recognitio dotis | Idem Marianus ad interrogationem dicte Adriane sue uxoris recognovit se recepisse a quondam Francisco de Sanguineis patre dicte Adriane ducatos quatricentes sibi pro dote promissos. | Supradictis testibus. | 514r-v (N); 529r-v (NP). |
| 166.3 | 511v | 22/02/1484 | Depositum | Idem Marianus ad interrogationem dicte Adriane sue uxoris recognovit se recepisse de pecunis redactis ex bonis et rebus patrimonialibus dicte Adriane et ex dicta paterna hereditate summam mille ducatorum et dictos mille ducatos habere se constituit et tenere nomine depositi. | Supradictis testibus. | 514v (N); 529v-530v (NP). |
| 166.4 | 512 r-v | 23/02/1484 | Insinuatio | Constitutus coram Salvatico Buccono de Parma legum doctore iudice palatino et collateralis curie capitoli pro tribunali sedente Tomas de Victoriis procurator Mariani magistri Alexandri et Adriane sue uxoris habens ad infrascriptam donationem insinuandam et infirmationem facendam plenum ac specialem mandatum exposuit qualiter Marianus donavit omnia iuria que et quas habebat contra Cecchum de Picchis ex pretii casalis de trefusa eidem venditi. Supradictus iudex | Legum doctore Nicolao de Cafarellis et Jeronimo Ronciono de Maximissis canonico romano. | 515r-v (N) |

| | | | | | |
|-------|-----------|------------|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 167 | 513r | 24/02/1484 | Solutio | donationem admisit et dicti sui officii auctoritatem ac solemne decretum interposuit. Polidorus de castro Sancti Viti maritus Pauline pro ipsius sue uxoris et ut administrator Diambre et Orminie suorum filiorum recepit ab Nicolao Iacobelli centum florenos pro parte pretii domus eidem vendite. | Magistro Nutio pellipario et Evangelista Bucchini de Lentulis. |
| 168 | 513v | 02/04/1484 | Insinuatio (A) | Constituita coram Antonio Cintio de Visso utriusque iuris doctore iudice palatino et collateralis curie capitollii pro tribunale sedente Jeronima de Tostis uxor Strotii de Strotiis de Florentia scriptoris apostolici dixit qualiter ipsa Jeronima donavit prefato Strotio. | Petro de Recasulis mercatore florentino Antonio Cillenio notario Francisco magistri Gasparis de Taschis etiam notario. |
| 169.1 | 516r-v | 27/07/1484 | Emptio | Supertius de Scapputiis vendidit vidue Cristofore uxori quondam Petri de Nisiis et Antonio Sabe. Id est integram dimidiam partem cuiusdam domus. | Religioso magistro Marcello de Roma ordinis Sancti Augustini et Federico quondam Gasparis Federici de Amatescis. |
| 169.2 | 516v-517r | 27/07/1484 | Pactum de revendendo | Prefata Cristofora et Antonio Sabas eius nepos promiserunt vendere quancumque infra spatium duorum annorum proxime futurorum dictam eandem integram dimidiam partem domus ab eodem emptam pro simili pretio eidem Supertio. | Eisdem testibus. |
| 169.3 | 517r-v | 28/07/1484 | Investimentum | Supradictus Supertius constitutus in ipsa domo immisit in possessionem ipsius domus pro dimidia parte Sabam pro se ipso ac nomine Cristofore. | Eisdem testibus. |
| 170 | 518r-519v | 02/06/1484 | Venditio | Vidua Cintia uxor quondam Dominici de Malamerendis sui primi viri ac mater et heres quondam Matthei de Malamerendis vendidit Ludovico quondam Iacobi de Mattheis quondam ipsius Cintie domum hereditariam dicti quondam sui filii. | Bernardo de Caputgalis et Francisco de Taschis notariis et Dominico de Carnariis etiam notario. |
| 171 | 519r | 15/07/1484 | Intimatio | Notificatum et intimatum fuit Ceccho de Picchis mercatori romano quodam instrumentum donationis omnium iurium que habuit Marianus magistri Alexandri de Alexandrinis contra dictum Cecchum pro pretio casalis de trefusa. Qui quidem Cecchus lecto dicto instrumento donationis obtulit se facturum omne id ad quod devenire tenebitur et obligabitur. | Jeronimo Roncioni de Massimissis et Dominico de Carnariis et Francisco de Taschis notariis. |
| 172 | 519v | 08/09/1484 | Enphiteosis (A) | Gabriel de Cesarinis locavit et in emphiteosim dedit reverendo Johanni Castella sedis apostolice protho- | Luca de Aversa rectore Sancti Johannis Baptiste et Raffaele |

| | | | | | |
|-------|-----------|------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| | | | | notario quandam ipsius Gabrielis domum. | Antonii Castarica ianuensi mercatore et Dominico de Roma ordinis fratrum conventualium Sancti Francisci. |
| 173.1 | 520r | 08/11/1484 | Solutio | Rodericus episcopus Portuensis vicecancellarius ad interrogationem magistri Gabrielis de Cesarinis confessus fuit habuisse et recepisse ab ipso Gabriele per manus Antonii de Tornabonis mercatoris et bancherii florentinii ipsius Gabrielis nomine et de eiusdem Gabrielis pecuniis solventis summam duorum milium ducatorum que duo milia ducatorum ipse reverendissimus admisit et computavit pro parte quatuor milium ducatorum sibi debitorum ex causa dotis quondam domine ... que pro mortem eiusdem sine filiis eidem vicecancellario venit restituenda ac reddenda. | Johanne Borgia archiepiscopo Montis Realis episcopo Agrigentino et Aloisio episcopo. |
| 173.2 | 520v | 14/04/1484 | Solutio | Reverendus Johannes Borgia habuit et recepit a Gabriele de Cesarinis tanquam nuntius specialis Roderici Portuensis episcopi mille ducatorum quos Gabriel solvit pro parte maioris debiti dotis restantis quondam eius nurus. | Magistro Gaspar Torraglia artium et medicine doctore et Dominico de Carnariis notario. |
| 174 | 523r-524r | 06/05/1484 | Datio insolutum | Constituiti coram Antonio Cintio de Visso legum doctore ordinario iudice palatino et collateralis curie capitolii pro tribunali sedente reverendus Johannes tituli Sancte Marie in Aquiro dyaconus cardinalis de Columna ac tutor testamentarius Marci Antonii filii quondam Petri Antonii sui fratris ex una et reverendus Jeronimus de Comitibus episcopus Massanensis frater ac procurator vidue Bernardine relicte dicti quondam Petri Antonii ex altera dixerunt ut evenisse casum restitutionis dotis dicte Bernardine que fuit soluta. Idcirco prefatus cardinalis pro satisfactionem in parte debiti predicti asserens non exstare bona mobilia ni pecunias ut satisfieri possit et ad alienationem aliorum bonorum dicti pupilli non posse procedere quam infrascripti tenimenti silve dello Molo. Cum decreto et autoritate dicti ordinarii iudicis insolutum dedit ac vendidit dicto prothonotario nomine dicte sue sororis | Johanne Gaitano de Scurcula Antonio Gaitano de Fellertino et Antonino Petri Matthei de Albertonibus. |

| | | | | | |
|-----|-----------|------------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 175 | 525r-526r | 04/04/1484 | Pacta sponsalia et nuptialia | Bernardine integram tenimentum silve Mollis. Inter reverendum Jacobum de Gaitanis sedis apostolice prothonotarium et Guiliermum de Gaytanis eius germanum fratrem pro se ipsis et ut fratres ac procuratores comitis Nicolay de Gaitanis ex una et Paulum filium Stefani de Marganis parte ex altera. Quia dicti prothonotarius et Guilielmus promiserunt dare in uxorem dicto Paulo de Marganis Jacobellam ipsorum germanam sororem. | Urbis conservatore Juliano de Cesarinis ac Cintio de Paterno priore alme urbis Antonio Cerotino notario Marco de Caputgallis et Jacobo de Ameria. |
| 176 | 527r-528v | 28/11/1484 | Concordia | Cum inter Francescum de quondam Luce de Gracchis clericum romanum pro se et ut curatorem Laurentii suis fratris et Andream et Laurentium antefatum eiusdem quondam Luce de Gracchis filios et quondam Paulum etiam eorum fratrem iam defunctum ex una et Antoninam et iam dicti olim Luce filiam et ipsorum germanam sororem ac uxorem Pauli Laurentii Stati ex altera parte exorta controversia super hereditate quondam medici Bartholomei de Gracchis eorum patru. Idcirco ad infrascriptam concordiam devenerunt. Quia Franciscus Andreas et Laurentius dederunt dicte Antonine pro omni eo quod potere posset ex causa dicti testamenti quondam Bartholomei quandam valcam que vulgariter vocatam della Marmorea. | Bernardo de Caputgallis Francesco de Taschis notariis et Antonio de Cerotinis. |
| 177 | 533r | 23/01/1484 | Mutue donationes | Cum post donationem factam per Lucretiam Orlandino eius viro prefatus Orlandinus non nullas utiles inpensas fecerit in domo sibi pro centum florenis donatis ypotecata superdescripta. Idcirco Orlandino et Lucretia eius uxor devenerunt ad infrascripta pacta inter eos. Quod si Lucretia predecesserit dicto Orlandino quod Orlandinus habeat super dicta domo propter dictas inpensas per eum factas usque ad summam centum ducatorum et pro dicta summa centum ductaorum habeat ius retentitis domus predictae pro ut in dicta donatione sibi prius facta concessum fuit. Similiter dictus Orlandinus premoriatur dicte sue uxori dicta donatio centum et quinquaginta florenorum ad ipsam | Juliano Laurentii de Alteriis et Martino Bartholomei notario. |

| | | | | | |
|-------|-----------|------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 178 | 534r | 21/04/1485 | Augmentum dotis | uxorem donatam libere revertatur. Faustina filia quondam Goioli et uxor quondam Johannis de Diodato de Segnia asserens se fuisse dotata a Jeronima de Tostis eius matre et intendens dictam dotem dare secundo viro et Jeronima intendens dictam dotem augmentare. Idcirco prefata Jeronima dedit augmentum dotis Faustine filie quondam Baptiste Goioli uxor quondam Johannis de Diodato de Segnia. | Dominico Simonis de Gonessa et Petro Pedonis. |
| 179 | 535r | 23/04/1485 | Testamentum | Andreas de Iannellis. | Dominico de Cecchis Tomaxio de Palosiis Rufino de Rufinis Andrea Cerri sclavono Bartolomeo Simonis Vannis de Cingulo fabro laborante cum magistro Nutio et Bernardino Jacobi de Bergamo sutore et Antonio de Zucche de Regio familiari. |
| 180.1 | 537r-v | 02/12/1484 | Testamentum | Lucretia filia quondam Iotii Nardi et nunc uxor magistri Orlandini cyrugici. | Fratre Eliseo de Janua priore Sancte Marie de Populo et fratre Archangelo de Sancto Severino ordinis Sancti Agustini ac nobiles viris Antonio de Vasto Gaspare quondam Cristofori Pauli Stati Juliano de Benivolis Dominico de Carnariis Francisco de Taschis Antonio Carotino. |
| 180.2 | 537v-538r | 02/12/1484 | Donatio | Prefata Lucretia donavit ecclesie et monasterio ac fratibus et conventui Sancte Marie de Populo ac fratri Eliseo de Jenua priori fratrum et monasterii predicti. Id est quandam ipsius donatricis et sui viri vineam trium petiarum vel plus cum canneto. | Eisdem testibus et Antonio de Vasto Gaspare quondam Cristofori Pauli Stati et Juliano de Benivolis. |
| 180.3 | 538v | 26/01/1485 | Codicilli testamentarii | Prefata Lucretia filia quondam Iotii Nardi uxor magistri Orlandini cyrugici. | Menitotio de Eugubio Bernardo de Caputgalli Francisco Luce Johannis Stefani Juliano de Benivolis notario Clemente Vannis de abatia comitatus senensis. |
| 181 | 539r-v | 04/01/1485 | Venditio et | Orlandus de Ursinis episcopus Nolanus vendidit et | Zenobio de Gadis mercatore et |

| | | | | | | |
|-------|---------------|------------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 182.1 | 541r- 542v | 03/04/1486 | Testamentum | retrocessio retrocessit Johanne filio quondam Baptiste Staglia easdem duas uncias cum tribus quartis alterius uncie de viginti unciis totius casalis castri Malnome. Laurentius de Paparonibus exequutores constituit cardinalem senensem et Celsum de Mellinis episcopum Montefeltrensem et viros nobiles Sabam de Cardellis et Sabam de Porcariis et Gregorium Tomesaxi de Amatescis. | bancherio florentino et Emiliano Juliani Campani et Raymundo de Rogeriis de Anania. Alexandro de Filippinis et Nutio Ferrario et Francisco Tascha notario Dominico de Carnariis notario Barnaba Actio Sarpense Altobello de Caranzonibus magistro Bartolomeo de Pisis aromatario. | 549r-551r (N) |
| 183 | 544r- 545r | 25/06/1486 | Testamentum | Andreas Iannellis exequutores constituit cardinalem Agriensem Camillum de Beneinbene et Rufinum de Rufinis. | Religioso viro Johanne de Cassia fratre ordinis Sancti Augustini Bartholomeo de Roma eiusdem ordinis ac viris nobilibus Jacobo Laurentii Stati et Paulo eius fratre Saba Antonio spetiario et Jacobo de Domino omnibus romanis et Barnaba de Scarpa. | 543r-v (SD) |
| 182.2 | 551r-v | 11/01/1487 | Codicilli testamentarii | Supradictus Laurentius de Paparonibus volens aliqua detrahare et aliqua addere suo testamento ipsum testamentum conservando in omnibus et singulis a me contentis praeter quam infrascripta per viam et modum codicillorum revocavit. | Antonio Cerotino Francisco Tasca Bernardo Caputgallo Dominico de Carnariis Francisco Laurentii de Roma Paulo de Cavaleri de Monterotundo et Stefano Cat(ira). | |
| 184.1 | 553r | 26/05/1486 | Pacta sponsalia | Inter Gabrielem de Cesarinis patrem Antonine ex una et Carolum filium quondam Jacobi de Mutis parte ex altera. Quia prefatus Gabriel promisit dare in uxorem dicto Carulo prenominatam Antoninam. | Prospero de Columna Nicolao de Cafarellis Evangelista de Lenis Jeronimo de Castellanis magistro Petro de Placentia Augustino domini Martini et Petro de Meriliis. | |
| 184.2 | 553v- 554v | 26/05/1486 | Solutio dotis | Prefatus Gabriel de Cesarinis solvit prefato Carulo et Johanni Francisco eius tutori per eo recipienti ducatos quingentos pro dote dicte Antonine. | Testibus supranominatis. | |
| 185 | 555r | Die ultimo/ 05/1486 | Securitas | Cum exorta fuerit quedam suspicio inter Angelum Clementis Tuscanelle ex una et Gasparem Nutii Cecchi parte ex altera. Idcirco Clemens Tuscanella pater dicti Angeli ex una et prefatus Gaspar parte ex altera promiserunt sese non offendere et facere quod dictus | Prospero Buccaciis de Ursis et Francisco Tasca notario. | |

| | | | | | |
|-----|---------------|------------|----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 186 | 555r (bis) | 08/06/1486 | Contractus nuptiarum | Angelus non offendet ni offendi faciet dictum Gasparem. Vannotia relicta quondam domini ... scriptoris apostolici intendens ad secunda vota transire et nuptias contrahere cum Carulo Canale de Mantua ante nuptias donavit eidem ducatos mille et ultra donavit eidem unum ex officiis sollicitatorum bullarum apostolicarum. | Reverendo patre domino ... Juliano Gallo mercatore Benedicto Barbarino et Dominico de Carnariis et aliis. |
| 187 | 556r- 558r | 29/06/1486 | Testamentum | Vidua Gregoria de Paparonibus relicta quondam Marci de Ricciutis exequutores instituit Marianum de Magrinis affinem suum et Camillum de Beneinbene. | Jacobo de Lanciariis ac religiosis viris fratre Paulo de Urbino fratre Jeronimo de Brundusio fratre Guiliermo de Castro Novo fratre Bartholomeo de Spoleto fratre Vitali de Matelica fratre Gabriele de Racino fratre Honofrio de Modena Francisco Tasca notario. |
| 188 | 558r-v | 29/09/1486 | Prorogatio dilationis ad emendum | Ludovicus de Mattheis asserens se obligari ad vendendum preceptorum et capitulo monasterii Sancti Spiritus quodam casale et tenimentum Brani vulgariter nuncupatum pro pretio duorum milium ducatorum et facto deposito per sex menses antea teneri ad relaxandum possessionem et instare tempus adiectum ad dictam venditionem faciendam prefatus Ludovicus volens eidem complacere progavit dictum tempus conventum usque ad festivitates Sancte Marie de mensis augusti anni sequentis 1487. | Cyriaco de Ciamponibus notario et Petro Sancti Stefani et Jacobo Falasci de Florentia. |
| 189 | 559r- 560r | 03/06/1486 | Concordia | Cum Gabriel de Cesarinis restaret adhuc debitor cardinali Portuensi pro residuo dotis quondam Jeronime Borgia ipsius Gabrielis nurus in summa et quantitate trium milium ducatorum et restitutum fuisset eidem reverendissimo domino quodam maccagnanum inperlatum quod fuerat de iocalibus et ornamentis dicte Jeronime. Idcirco Gabriel de Cesarinis et vicecancellarius devenerunt ad nova pacta. Quia vicecancellarius dedit ex venditio dicto Gabrieli dictum maccagnatum inperlatum et bona tempore nuptiarum seu sponte donata pro pretio mille ducatorum et de dicta summa duorum milium ducatorum restante pro | Johanne Lopis decano valentino et Johanne de Aregio de Florentia. |

| | | | | | |
|-------|-----------|------------|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 190 | 561r | 25/04/1486 | Pacta sponsalia et dotalia (I) | extimatione acconcii et iocalium quam pro residuo dotis Gabriel solvit dicto vicencancellario ducatos quingentos. Reliquos mille et quingentos ducatos restantes Gabriel promisit solvere infra duas dilationes. Tra Gabriele de Cesarini et Carlo figlio di Jacovo Muto. Il prefato Gabriele da per sua moglie de esso Carlo la nobile Antonina sua figliola. | (Sottoscrizioni): Carlo Muto Francesco Muto Stefano de Gottifredis Colantonio de Gottifredis Gabriello Cesarino Stefano Margano. Branca de Tedallinis et Evangelista Sanctini. |
| 191.1 | 564r-565r | 12/07/1486 | Securitas et pacta | Cum inter Franciscum Bubali de Cancellariis et suos filios intervenerint non nulle contentiones propter quas vir Baptista eius filius scriptor sacre penitentiarie ex domo patris licentiatus recesserat. Idcirco prefatus Baptista prius indulgentia ab eodem patre reverenter petita et obtentia ad conciliationem devenerunt. Prefatus Baptista promisit per se vel alium eius nomine non offendere nec offendi facere Caterinam uxorem dicti Francisci nec Bernardinum ipsorum Francisci et Caterine filium ex secundo matrimonio procreatum. | |
| 191.2 | 565r | 12/07/1486 | Fideiussio | Prefatus Franciscus et prenominati Branca et Evangelista promiserunt et convenerunt dicto Baptiste quod prefata Catalina et Bernardinus uxor et filius prefati Francisci non offendent ni offendi facere prefatum Baptistam. | Dominico de Carnariis et Jacobo de Parma. |
| 192 | 565v | 07/08/1486 | Concordia et refutatio | Cum inter Cecchum Laurentii de Varis heredem quodam Margarite de Ciampolinis sue uxoris ex una et Franciscum de Ciampolinis germanus frater dicte Margarite parte ex altera exorte fuerint non nulle contraversie virtute testamenti quondam dicte Margarite. Idcirco devenerunt ad infrascriptam concordiam. Quia prefatus Cecchus solvit dicto Francisco centos et quatráginta florenos quos dictus Franciscus recepit et refutavit eidem Cecco omnia et singula iura nomina et actiones. | Gaspere Petri notario et Mariano Gigli et Antonio de Cerotinis etiam notario. |
| 193 | 566r-v | 21/08/1486 | Emphiteosis | Johannes Vicecomitis et Antonius Leonardi de Cora cappellani propter cappellam et altarium Sancti Petri de ere in Basilica Sancti Petri et Sancte Marie Visitationis | Bernardus de Caputgallis et Antonio de Cerotinis notariis. |

| | | | | | |
|-------|---------------|------------|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 194.1 | 568r- 569r | 04/09/1486 | Translatio in iuris | vulgariter nuncupate possidentes nomine dictorum cappellarum quosdam domos ruinosas simul contiguas sitas in parrochia Sancti Pantaleonis in emphyteosim concesserunt Francisco de Anania iuris doctore avvocato concistoriali supradictas domos. Cum inter quondam Latinam filiam Colasii Amici de Bellis Hominibus uxorem quondam Petri de Novellis ex una et quondam advocatum concistorialem Lellium de Valle parte ex altera deventum fuerit ad certa pacta quod quancumque Lellius solvisset quingentos florenos Latina traddere et relaxare teneretur eidem quendam ortum eidem quondam Lellio venditum. Idem ortus ex successione domine Ritotie Latine germane sororis ad Marianum Buccatium de Ursis pervenerit tamque heredem universalem et exequutorem eiusdem ex testamentum. Idcirco Marianus Buccatiis cum mandato Petri de Valle filii et heredis dicti quondam domini presentis promisit dimisit et relaxavit domine Helene et Laurentio de Novellis eius filio dictum ortum. | Actum ut infra et infrascripte testibus. |
| 194.2 | 569r-v | 04/09/1486 | Refutatio | Prefata Elena et dictus Laurentius receperunt a dicto Mariano herede et exequutore dicte quondam Latine et Ritotie causa liberandi se a legato facto dictis filiis quondam Palutii de Novellis florenos similes CCXXV et refutaverunt omnia et singula iura nomina et actiones pro omnibus que petere possent a dicto Mariano ex causa predicta. | Bartholomeo de Rusticis et Bernardo de Caputgallis et Baptista de Varis. |
| 195 | 571r | 04/01/1487 | Renovatio contractus dotis | Cum inter Lellium Antonii Alexii de Fabiis nomine Francisce sue filie ex una et Baptistam Jacobi de Matteis nomine quondam Petri eius filii defuncti ex alia fuerint contracta sponsalia et per obitum dicti quondam Petri ipsum matrimonium fuerit dissolutum intendant dicte partes parentelam renovare et dictam Franciscam in uxorem Jacobi eiusdem Baptiste filii traddere cum eadem dote. Idcirco dictum contractum dotis et pactorum dotalium reintegraverunt et renovaverunt. | Jeronimo de Castellanis doctore et avvocato concistoriali et Martello de Capiteferro et Evangelista de Rubeis et Antonio Donnichelli. |
| 196 | 572r-v | 20/05/1487 | Codicilli testamentarii | Ludovica de Tomarotiis uxor quondam militis Tomaxii de Morronibus de Reate. | Cola et Sancto canonicis ac etiam Johanne concanonico et Cola |

| | | | | | |
|-------|-----------|--------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 197 | 573r-v | 25/05/1487 | Recognitio perlarum et datio in solutum | Domina Leonora ... ad interrogationem Gabrielis de Cesarinis confessa fuit habuisse ab ipso Gabriele sive a Godina eius uxore duas vestes alteram de imbroccato aureo alteram imbroccatam de argento cum uno frondello perlarum extimatas concorditer et deinde venditas. Leonora promisit reddere Gabrieli omnia perlas alioquin si reddere et cum effectu restituere illas vel pretium earum predictum et dictos trecentos ducatos cessaverit aut morosa fuerit. Prefata Leonora in solutum dedit et cessit Gabrieli pro pretio et existimatione dictarum perlarum tres domos et vieneam. | Antonii Bianchetti de Tybure et Andreatio magistri Pauli et Andree de Tybure Ferrariis. Jacobo Michaelis et Francisco Iuliani et Matthei de Barbarano et Renzetto barilaro. |
| 198 | 575r-576r | 18/12/(1487) | Pacta sponsalitia | Reverendus dominus ... de Comitibus episcopus Massanus curator et eo nomine Francisce filie quondam Bruni de Comitibus ex una et Guiliermus de Gaitanis parte ex altera devenerunt ad infrascripta pacta sponsalitia. Quia prefatus episcopus promisit dare in uxorem dicto Guiliermo prefatam Franciscam. | Francisco de Maximis doctore legum et scriptore apostolico et Cesare doctore de Taracin(is) Roberto de Aquino et Dominico de Carnariis et Antonio de Cerotiniis notariis. |
| 199 | 578v | 28/06/1487 | Securitas (A) | Johannes Jacobi de Neapoli alias Johannonus tabernarius promisit Jacobi Laurentii Stati non offendere. | Francisco Laurentii de Roma Tartaglia de Barbarano Biasino Jannella piscivendolo. |
| 200.1 | 581r-582v | 14/06/1487 | Emptio | Bartholomeus Iuba de Ruvere de Ursinis vendidit Francisco Cibo genuensi S.D.N. pape nepoti integrum castrum vulgariter nuncupatum castrum Cerveteris. | Actum in palatio castri Bracchiani Virginio comite de Ursinis et Vicino de Ursinis Johanne Albino dominis ducis Calabrie oratore et Sigismundo de Corrigio et Jeronimo de Totavilla Carulo de Firmo Bartholomeo alias Baccio de Ugolinis de Florentia et Jacobo de Roma armorum conductore. |
| 200.2 | 583r | 14/06/1487 | Promissio | Virginus de Ursinis Tagliacotii Albeque comes et Franciscus Cibo antefactus promiserunt et convenerunt Bartholomeo Iuba de Ruere et quilibet eorum promisit sese facturos et curaturos ita et taliter et cum effectu | Eisdem testibus. |

| | | | | | |
|-------|---------------|------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 200.3 | 583v- 585v | 03/07/1487 | Venditio | <p>quod dictus Bartholomeus nullo tempore vexabitur necque inquietabitur nec ex aut alio quovis modo molestabitur ab aliquibus ex suis dudum subditis et vassallis castrorum Cerveteris et Montarani que fuerunt ipsius Bartholomei rebelles.</p> <p>Constituti coram reverendo Johanne Baptista cardinali de Ursinis Bartholomeus Iuba de Ruvere de Ursinis cognominatus vendidit Francisco Cibo S.D.N. pape nepoti. Id est totum et integrum castrum Monterani vulgariter nuncupatum. Simili modo vendidit eidem totum et integrum tenimentum Rote vulgariter nuncupatum amplius etiam vendidit eidem illam partem quam habuit in tenimento Ischie vulgariter nuncupatum.</p> | <p>Reverendo R. de Ursinis archiepiscopo florentino Falcone sedis apostolice prothonotario et S.D.N. pape tesaurario viris Johanne de Lanfredinis oratore florentinorum et Johanne de Tornabonis de Florentia Dominico de Oria genuensi capitaneo ad custodiam palatii apostolici Galeatio de Corrigio et aliis quam plurimis notabilibus viris.</p> |
| 200.4 | 585v- 586r | 03/07/1487 | Depositum | <p>Prefatus Johannes de Tornabonis mercator et bancherius florentinus ad mandatum Francisci Cibo constituit se depositarium supradicti Bartholomeii presentis et acceptantis usque in summam quatuor aut sex milium ducatorum pro observatione omnium et singulorum eidem Bartholomeo tam per manus et interventu Virginii comitis quam per ipsum Franciscum se orsorum a contractibus venditionis ab ipso Bartolomeo factis.</p> | Supranominatis testibus. |
| 200.5 | 586r- 587r | 04/07/1487 | Insinuatio | <p>Constituti coram Salvatico Buccono de Parma legum doctore ac ordinario iudice curie capitollii illustrisque alme urbis senatore pro tribunali sendente Franciscus Cibo et Bartholomeus Juba antefactus narraverunt qualiter ipse Bartholomeus duos diversos contractus venditionis fecit cum ipso Francisco de et super castris Cerveteris et sui territorii et Monterani et Ischie cum balneis. Supradictus iudex admisit dictam insinuationem sive insinuationes legitime et recte fuisse et esse factas et in actis redigendas ac registrandas fore et esse declaravit et ipsas donationes validas fore et habere decrevit.</p> | <p>Galeatio de Corrigio Bernardino Tomacello de Neapoli et legum doctore Guidone de Sutrio ac armorum ductoribus Pompeo de Vitotio et Jacobo de Roma.</p> |

| | | | | | |
|-------|-----------|---------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 201 | 587v | 05/07/1487 | Solutio (A) | Gabriel de Cesarinis solvit domino vicecancellario quingentos ducatos pro parte maioris summe restantis et quietavit in forma amplissima. | Reverendo Bartholomeo Balischario Petro Caranzo et Cola Stefano et ... filio Johannis magistri Martini de Reate. |
| 200.6 | 590r-599v | 20/01/1488 | Venditio | Jeronimus de Totavilla suo proprio nomine ac vice et nomine Augustini eius fratris vendidit Francisco Cibo S.D.N. pape nepoti ac gentium armorum S.R.E. generali commissario omnes et singulas predia tam urbana quam rustica que ipse Hieronimus et frater possident tam in civitate Florentie quam in territorio florentino seu pisano. | Urso de Ursinis episcopo Theanensi ac Johanne Lanfranco oratore florentinorum ac Dominico de Orio capitaneo ad custodiam sacri palatii apostolici ac iuris doctore et avvocato concistoriali Johanne Baptista de Sancto Severino et Baccio Ugolino de Florentia. 604r-606r (RD) |
| 202.1 | 603r | 20/01/1488 | Sponsalia | Celebrata fuerunt sponsalia inter Franciscum Cybo S.D.N. pape nepotem ex una et Magdalenam filiam Laurentii de Medicis de Florentia parte ex altera in forma verba vis volo. | In presentia Johannis Baptiste cardinalis de Ursinis ac reverendorum Raynaldi de Ursinis archiepiscopi florentini Ursi de Ursinis episcopi Teatensis Johannis de Tornabonis. |
| 202.2 | 603r | 20/01/1488 | Sponsalia | Eodem contextu celebrata fuerunt alia sponsalia inter Dominicum de Orio custodie palatii S.D.N. pape capitaneum ex una et Perettam ... parte ex altera simili modo et forma. | Supradictis testibus. |
| 200.7 | 606r-v | 20/01/1488 | Indemnitas | Eodem instanti Franciscus Cibo promisit et convenit indemnem conservare et dessobligare dictos socios de Medicis et bancum ac prefatum Honofrium de Tornabonis expromissores a dicta expromissionem per eos ut supra facta dicto Honofrio. | |
| 200.8 | 606v | Die ultimo /01/1492 | Refutatio | Honofrius de Tornabonis de Florentia generalis gubernator et institor banci Laurentii de Medicis et sociorum in urbe et romana curia residentium refutavit et quietavit Francisco Cibo omnia et singula iura nomina et actiones que et quas habuit vel habet ipse Honofrius seu dicta societas banci de Medicis Rome existens ex causa seu causis quarumcumque expromissionum et obligationum per ipsum Honofrium pro prediis tam rusticis quam urbanis et rebus et bonis | Reverendo Johanne Aumento de Nigris sedis apostolice prothonotario Mario de Mellinis Jeronimo de Canapatiis civibus romanis. |

| | | | | | | |
|-------|-----------|------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| 200.9 | 607r-v | Die ultimo /01/1492 | Donatio | <p>quibuscumque Florentie existentibus per Jeronimum de Totavilla Francisco Cibo venditarum nec non ex causa cuiusdam donationis trium milium ducatorum eidem Jeronimo per ipsum Franciscum facte et ex causa cuiuscumque promissionis indemnitas per eundem Franciscum dicto Honofrio seu dicto banci de Medicis facte.</p> <p>Prefatus Franciscus Cibo in pretio dictorum prediorum venditorum donavit et dedit eidem Jeronimo summam trium milium ducatorum ad quos solvendum se obligavit et solvere illos promisit eidem Jeronimo infra duos annos proxime futuros.</p> | Supradictis testibus. | 616r (A <i>senza data</i>); 616r [<i>scrittura privata</i> (I)]. |
| 203.1 | 609r-v | 12/09/1488 | Securitas | <p>Dominicus de Buccamatiis promisit et convenit non offendere nec offendi facere viros Altumbellum de Montella et Dominicum Cole de Palosiis causa seu pretextu et occasione brige et inimicitie quam ipsi et Tomas de Palosiis in iurem habuerunt.</p> | Fabritio de Columna auctore dicte concordie et Feliciano de Bonipertis de Ancona et Antonio Iuliani de Orlandis. | |
| 203.2 | 609v-610r | 12/09/1488 | Securitas | <p>Supradicti Cole de Palosiis et Altusbellus de Montella pro se ipsis et pro Francisco Dominici de Tuscanella absente promiserunt non offendere nec offendi facere supradictos Dominicum et Johannem eius patrem.</p> | Filippo de Traiecto gaietanensis dyocesis cappellano ecclesie Sancti Maguti et viris Jeronimo Colutii Cintii et Francisco Totii de Ilperinis civibus romanis. | |
| 204 | 611v | 12/06/1493 | Recognitio et subarratio (A) | <p>Johanne Sfortia habens certam notitiam contractus sponsalium dotis constitute et pactorum dotalium suo nomine ut supra celebratorum in conspectum S.D.N. pape et prefate Lucretie et pariformiter ipsa Lucretia ratificavit approbavit et omologavit et pariter ratificaverunt et approbaverunt omibus partis stipulationibus clausulis et cautelis.</p> <p>Eodem contextu facta fuit solemnitas subarratio cum immissione anuli et legitimatio consensu per vis volo en se tenente domino Nicolao comite Pitigliani S.R.E. gentium armorum capitaneo adstantibus ibidem decem cardinalibus Camillo Sabello Ursino Columne S. Anastaxii Sancti Clemente Parma Montis Realis Ascanio Sancti Severini per reverendum habita solemnitate orationem nuptiali.</p> | | |

| | | | | | |
|-------|-----------|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 205 | 612r-v | 01/08/1993 | Procuratorium | <p>Virginus Ursinis de Aragonia regius armorum generalis capitaneus constituit suos procuratores Benedictum de Fara utriusque iuris doctorem et Victorinum de Turrio ad acceptandum et emologandum omnem concordiam et compositionem factam per Federicum de Aragonia sacre regie maiestatis neapolitani cum sanctissimo Alexandro papa Sexto de et super certis castris per prefatum Virginium a Francisco Cibo nuper emptis.</p> | <p>Actum in castro Bracchiani Rainaldo de Ursinis archiepiscopo florentino et Francisco de Maffeis basilice Sancti Petri de urbe canonico et Vincentio Maffei del castello.</p> <p>Ego Franciscus Roceh imperiali auctoritate notarius scripsi et publicavi signumque meum apposui.</p> |
| 206.1 | 615r-v | 08/02/1488 | Solutio | <p>Venditio omnium rerum Florentie facta per Jeronimum de Totavilla pro se et fratre Francisco Cibo pro pretio decem milium ducatorum pro quibus datur expromissor et bancum Laurentius de Medicis et socii in urbe romanam curiam sequentes ad solvendum summam ducatorum sexmilium et pro reliqua summa quatuor milium ducatorum promisit facere et curare tam Franciscus quam expromissor prefatus Honofrius Tornaboni tanquam institor qui similiter promisit pro dictum bancum quod primum officium prothonotariis de participantibus vincitorum in personam Augustini fratris ipsius Jeronimi contentaretur et similiter si contingerit antea vacare alia officia venalia in romana curia sit in electione ipsius Jeronimi.</p> | <p>Testes Ursus de Ursinis episcopo Teanensis et Johannes Lanfrancus oratore florentinorum Dominicus de Orio et Baccius Ugolino de Florentia et Johannes Baptista de Sancto Severino advocatus concistorialis.</p> |
| 206.2 | 616v-617r | .../03/(1488) | Procuratorium | <p>Franciscus Cibo virtute potestatis sibi concessa per Jeronimum in instrumentum venditionis facte de omnibus palatiis villis domibus que et quas possidebat tam in civitate Florentie quam in territorio florentino seu pisano constituit suum procuratorem Georgium Italianum genuensem ad conferendum se personaliter ad dictam civitatem florentinam et ad dicta palatia et ad omnia et singula praedia in dicta civitate et territorio in dicta venditione comprehensa et ad capiendum veram possessionem ipsius constituentis nomine.</p> | |
| 207.1 | 619r-v | 30/05/1488 | Solutio | <p>Filippus Francisci de (Canonicis) de Bononia ad presens soldanus S.D.N. pape asserens se noviter acquisivisse in territorio senense quandam possessio-</p> | <p>Francesco Gregorii Petri et Herrigo et Johanne Antonii de Parma et Bonifatio Barisan capitaneo dicte</p> |

| | | | | | |
|-------|-----------|------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 207.2 | 619v | 15/05/1489 | Legati testamentarii | nem sitam in massa Terzerii civitatis Senarum donavit Lucretie de comitato senensi florenos septuaginta ex causa dicte venditionis. Supradictus Filippus legavit florenos XL filie supradicte Lucretie pro dote et maritagio ipsius. | curie soldani. Dominico de Bonis Dominico de Carnariis Antonio Carotino Egidio Bli(c) clericus cameracensis et Arnaldo Federici clerico camera-tensi Johanne de Zerbis clerico veronensi. |
| 208.1 | 621r-622r | 02/05/1488 | Venditio | Aloisius filius quondam Iacobelli de Gaitanis vendidit Nicolao Gaytano ac reverendo Jacobo sedis apostolice prothonotario et Guiliermo de Gaytanis germanis fratribus filiis quondam Honorati de Gaitanis omnem partem suam quam habet in et super toto castro vulgariter dicto Norme. Idem Aloysius donavit prefatis dominis omnia et singula iura nomina et actiones quas habet supra terra Sermineti et supra castro Bassiani et castris dirutis Nimphe Cisterne castris Veteris Sancte Felicis Tyberie. | Utriusque iuris doctore et avvocato concistoriali Ricco de Ricchis de Senis Jacobello de Teballeschis et Antonio de Reate. |
| 208.2 | 622v | 02/05/1488 | Insinuatio | Constitutus coram Johanne de Parma legum doctore iudice palatino et collateralis curie capitoli et presentis senatoris Jeronimi Salernitani equitis paduani pro tribunali sedente supradictus Aloisius exposuit qualiter supradictas donationes fecit Cole et Jacobo et Guiliermo de Gaitanis fratribus ipsius donatoris de dictis iuribus et actionibus competentibus super omnibus et singulis locis et castris. Idcirco omnes et singulas dictas donationes supradicto iudici insinuavit. Supradictus iudex dictam insinuationem admittendam fore et esse ac legitime factam esse et in actis ponendam et registrandam et registrari debere et pro insinuata habendam fore et esse decrevit ac solemne decretum interposuit. | Testibus supradescriptis. |
| 209 | 625r-628r | 07/12/1488 | Testamentum | Vidua Ludovica de Tomarotiis uxor quondam comitis et militis Tomaxii de Morronibus de Reate exequutores fecit Ludovicum et Baptistam de Mattheis. | Carulo de Bellis et Nicolao Lotti Saba Antonio spetiario Saba Scocciapila Cristoforo Sanctini et Nicolao de Maccionibus canonico |